
www.HUNUNPA.cz : Vázané boby

1

V tomto návodu se dozvíte, jak si postavit vlastní zimní boby, které se výborně hodí v zimě, když se

chcete nechat tahat za svým psím spřežením, či za sourozencem… 

Co budete potřebovat:
- 5 x 1,8m dlouhá tyč
- 6 x 0,9m dlouhá tyč
- 18 x sisalový úvazek
- 2 x dlouhý sisalový provaz
- nějaké zbytky starého koberce, či podobný kus hadru

Návod:
- Boby sestavíme dle obrázku – tři 1,8 metrů dlouhé tyče, které nám poslouží jako skluznice, spojíme
dvěmi 0,9m dlouhými tyčemi na obou koncích. Uprostřed tří delších tyčí potom uvážeme napříč
zbývající čtyři 0,9m dlouhé tyče, které později poslouží jako sedátko.
- Na spodní stranu skluznic upevníme odřezky koberce, či hadru aby nám boby lépe klouzaly.
- Oba konce dlouhého sisalového provazu přivážeme za boby jako popruhy pro Váš „pohon“.



www.HUNUNPA.cz : Vázané boby

2

- Boby se dají použít na závody na kluzišti pro Váš oddíl.

zdroj: časopis skauting

http://www.skaut.cz

